РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 20 » мая  2015 года  №26-р
аул Хакуринохабль
О порядке осуществления администрацией муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» полномочий главного администратора,  администратора доходов бюджета муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» на 2015 год.

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Решением СНД от 22.12.2014 года №190 «О бюджете муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» на 2015год и плановый период 2016 и 2017годов»:

1. Возложить на администрацию муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» полномочия главного администратора, администратора доходов бюджета муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» на 2015 год по закрепленным  за ним кодам  доходов  бюджета  приведенным в приложении №1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Чамокову М.Х.
Глава администрации МО

«Хакуринохабльское сельское поселение»                                                             Р.Р. Аутлев

                                                                                                                     Приложение№1
                                                                                                                     к распоряжению от

                                                                                                                      20.05.2015г. №26Р
781 11690050100000140-Прочие поступления от денежных взыскании(штрафов0 и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.
_1206348502